



CIN: L24230GJ1972PLC002126
Website: www.torrentpharma.com
Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED
Registered Office : Torrent House, Off Ashram Road,
Ahmedabad - 380 009 Gujarat, India
Ph: +91 79 26599000
Fax: +91 79 26582100

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Company has received the request for transfer of shares in physical mode in terms of SEBI circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 06-Nov-18 ("Circular") as per the details mentioned below:

FOLIO NO.	SHARE CERTIFICATE NOS.	DISTINCTIVE NOS.	NAME OF THE TRANSFEROR	NO. OF EQUITY SHARES	NAME OF THE PROPOSED TRANSFEREE
TRE0037943	2698	485539 - 485558	NANJI SUNDARJI SHAH	20	SHREYA SHAH
	6072	42791219 - 42791238		20	
	8230	84955849 - 84955888		40	

In case any person has any claim/objection(s) with respect to the transfer of such shares in favour of the above stated proposed transferee, he/she should lodge their claim / objection(s) within 30 days from the publication of this notice with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company M/s Karvy Fintech Private Limited (Unit – Torrent Pharmaceuticals Limited), Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. If no claim / Objection has been received by the RTA with respect to the said shares within the stipulated time, the Company will proceed with the transfer of the above shares as per the provisions of the Circular.

For **TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED**

Place : Ahmedabad

Date : 20th August, 2019

MAHESH AGRAWAL
VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY



CIN: L24230GJ1972PLC002126
વેબસાઈટ: www.torrentpharma.com
ઈમેઈલ આઈડી: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, ઓફ આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ઈન્ડિયા
ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૯૦૦૦
ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૨૧૦૦

જાહેર નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, નીચે દર્શાવેલી વિગતો મુજબ કંપનીને સેબીના તારીખ ૦૬ નવેમ્બર ૨૦૧૮ના સર્ક્યુલર નં. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 અન્વયે ફિઝિકલ મોડમાં શેર્સના ટ્રાન્સફર માટે વિનંતી મળી છે:

ફોલીઓ નં.	શેર સર્ટીફિકેટ નં.	ડિસ્ટ્રિક્ટીવ નં.	ટ્રાન્સફર કરનારનું નામ	ઈક્વિટી શેર્સની સંખ્યા	પ્રસ્તાવિત ટ્રાન્સફરીનું નામ
TRE0037943	2698	485539 - 485558	નાનજી	20	શ્રેયા શાહ
	6072	42791219- 42791238	સુંદરજી શાહ	20	
	8230	84955849- 84955888		40	

કોઈપણ વ્યક્તિને આ શેર્સ ઉપર દર્શાવ્યા મુજબના પ્રસ્તાવિત ટ્રાન્સફરીની તરફેણમાં ટ્રાન્સફર કરવા સામે કોઈ દાવો/વાંધો હોય તો તેઓએ આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયેથી ૩૦ દિવસમાં પોતાના દાવો/વાંધો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) મે. કાર્વી ફિન્ટેક પ્રાઈવેટ લિમિટેડ (યુનિટ - ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ), કાર્વી સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ નં. ૩૧ અને ૩૨, ફાયનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રીક્ટ, ગચીબાવલી, નાનકરામગુડા, હૈદરાબાદ - ૫૦૦૦૩૨ સમક્ષ રજૂ કરી દેવાનો રહેશે. આ શેર્સ અંગે આરટીએને નિયત કરાયેલા સમયગાળામાં કોઈ દાવો/વાંધો નહીં મળે તો ઉપર મુજબના સર્ક્યુલરની જોગવાઈઓ અનુસાર કંપની ઉપરોક્ત શેર્સના ટ્રાન્સફરની પ્રક્રિયા આગળ ધપાવશે.

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ વતી

મહેશ અગ્રવાલ

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૨૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

વીપી (લિગલ) અને કંપની સેક્રેટરી